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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EGER Lilly WÜ SC Korb 2006 R F 2.9999 GER00109632 ja

HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC 2007 R F 2.9999 GER00111431 ja

HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 2.9999 GER00111149 ja

KOCH Marie-Kristin SW TSG Friesenheim 2006 R F 2.9999 GER00108953 ja

KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007 R F 2.9999 GER00110158 ja

SUDHÖLTER Anne Maria BN TSG Weinheim 2007 R F 2.9999 GER00110164 ja

TRAPP Rabea WÜ SC Korb 2006 R F 2.9999 GER00109631 ja

TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 2.9999 GER00111144 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

ISR PEER KOREN Lihy Hapoel Kfar-Saba 2006 F 2.9999 ISR00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

MAS RIZZAL Surayya Binti 2006 F 2.9999 GER00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS VARTANOVA Eva Rostov 2006 F 2.9999 RUS00000000 ja

ZHILKINA Elisaveta UFA 2006 R F 2.9999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 999 RUS VARTANOVA Eva Rostov F ja

T 9 999 RUS ZHILKINA Elisaveta UFA F ja

T 9 999 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 999 ISR PEER KOREN Lihy Hapoel Kfar-Saba F ja

T 9 999 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 999 MAS RIZZAL Surayya Binti F ja

T 9 999 GER HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC F ja

T 9 999 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim F ja

T 9 999 GER KOCH Marie-Kristin SW TSG Friesenheim F ja

T 9 999 GER SUDHÖLTER Anne Maria BN TSG Weinheim F ja

T 9 999 GER TRAPP Rabea WÜ SC Korb F ja

T 9 999 GER EGER Lilly WÜ SC Korb F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BN-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (J)

2 [15] WUE-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Herr Perelmann
Herr Gsching
Herr Jasek
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.03. 20:13

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.03. 20:13

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.03. 20:13

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BN-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (J)

2 [15] WUE-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

VELLA Rosario, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
VARTANOVA Eva RUS Rostov 1 V5 V5 V5 V3 V5 5 23 3 1.000 20 1.
EGER Lilly GER SC Korb 2 D2 D1 D1 D0 V5 1 9 21 0.200 -12 5.
KOCH Marie-Kristin GER TSG Friesenheim 3 D0 V5 D3 D2 V5 2 15 15 0.400 0 4.
HÖPFL Amelie GER FC Tauberbischofsheim 4 D0 V5 V4 D4 V5 3 18 15 0.600 3 3.
PEER KOREN Lihy ISR Hapoel Kfar-Saba 5 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 9 0.800 11 2.
KRAFT Maja GER TSG Weinheim 6 D1 D1 D0 D1 D0 0 3 25 0.000 -22 6.

Runde 2 | Bahn 11

HOCH Adriana, GER BN FC Tauberbischofsheim , RENNER Moritz, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
TROPMANN Anastasia GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 D0 V5 D4 D1 2 15 20 0.400 -5 4.
HASSINGER Sophie GER Mannheimer FC 2 D4 D0 V5 V5 D0 2 14 21 0.400 -7 5.
RIZZAL Surayya Binti MAS 3 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 6 0.800 17 2.
SUDHÖLTER Anne Maria GER TSG Weinheim 4 D1 D2 D0 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
TRAPP Rabea GER SC Korb 5 V5 D4 D1 V5 D0 2 15 19 0.400 -4 3.
ZHILKINA Elisaveta RUS UFA 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 RUS ZHILKINA Elisaveta UFA 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 RUS VARTANOVA Eva Rostov 5 5 23 3 1.000 20 Q

3 MAS RIZZAL Surayya Binti 4 5 23 6 0.800 17 Q

4 ISR PEER KOREN Lihy Hapoel Kfar-Saba 4 5 20 9 0.800 11 Q

5 GER HÖPFL Amelie FC Tauberbischofsheim 3 5 18 15 0.600 3 Q

6 GER KOCH Marie-Kristin TSG Friesenheim 2 5 15 15 0.400 0 Q

7 GER TRAPP Rabea SC Korb 2 5 15 19 0.400 -4 Q

8 GER TROPMANN Anastasia FC Tauberbischofsheim 2 5 15 20 0.400 -5 Q

9 GER HASSINGER Sophie Mannheimer FC 2 5 14 21 0.400 -7 Q

10 GER EGER Lilly SC Korb 1 5 9 21 0.200 -12 Q

11 GER KRAFT Maja TSG Weinheim 0 5 3 25 0.000 -22 E

11 GER SUDHÖLTER Anne Maria TSG Weinheim 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

KIRSCH Anne, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HÖPFL Amelie GER FC Tauberbischofsheim 1 D4 V5 V5 V5 3 19 8 0.750 11 1.
TROPMANN Anastasia GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 D4 V5 D1 2 15 14 0.500 1 4.
PEER KOREN Lihy ISR Hapoel Kfar-Saba 3 D1 V5 V5 V5 3 16 13 0.750 3 2.
HASSINGER Sophie GER Mannheimer FC 4 D0 D0 D1 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
ZHILKINA Elisaveta RUS UFA 5 D2 V5 D3 V5 2 15 11 0.500 4 3.

Runde 2 | Bahn 5

RENNER Moritz, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
TRAPP Rabea GER SC Korb 1 V5 D1 D2 D3 1 11 15 0.250 -4 4.
EGER Lilly GER SC Korb 2 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.
KOCH Marie-Kristin GER TSG Friesenheim 3 V5 V5 D1 D0 2 11 11 0.500 0 3.
RIZZAL Surayya Binti MAS 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
VARTANOVA Eva RUS Rostov 5 V5 V5 V5 D1 3 16 8 0.750 8 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 MAS RIZZAL Surayya Binti 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER HÖPFL Amelie FC Tauberbischofsheim 3 4 19 8 0.750 11 Q

3 RUS VARTANOVA Eva Rostov 3 4 16 8 0.750 8 Q

4 ISR PEER KOREN Lihy Hapoel Kfar-Saba 3 4 16 13 0.750 3 Q

5 RUS ZHILKINA Elisaveta UFA 2 4 15 11 0.500 4 Q

6 GER TROPMANN Anastasia FC Tauberbischofsheim 2 4 15 14 0.500 1 Q

7 GER KOCH Marie-Kristin TSG Friesenheim 2 4 11 11 0.500 0 Q

8 GER TRAPP Rabea SC Korb 1 4 11 15 0.250 -4 Q

9 GER HASSINGER Sophie Mannheimer FC 0 4 1 20 0.000 -19 E

10 GER EGER Lilly SC Korb 0 4 0 20 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1 RIZZAL Surayya Binti MAS V 10

8
TRAPP Rabea
WÜ SC Korb

GER 0

  R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)

  Bahn 2

5
HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 3

4
PEER KOREN Lihy
Hapoel Kfar-Saba

ISR V 10

  R: KLEIN Felix (GER)

  Bahn 1

3
ZHILKINA Elisaveta
UFA

RUS V 10

6
KOCH Marie-Kristin
SW TSG Friesenheim

GER D 7

  R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)

  Bahn 4

7
TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER 0

2
VARTANOVA Eva
Rostov

RUS V 10

  R: GROSCH Tim (GER)

Bahn 6

RIZZAL Surayya Binti MAS V 10

PEER KOREN Lihy
Hapoel Kfar-Saba

ISR 0

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 4

ZHILKINA Elisaveta
UFA

RUS D 2

VARTANOVA Eva
Rostov

RUS V 6

R: BAUER Simone (GER)

Bahn 6

RIZZAL Surayya Binti MAS V 5

VARTANOVA Eva
Rostov

RUS D 4

R: PERELMANN Mark (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 MAS RIZZAL Surayya Binti 2006

2 RUS VARTANOVA Eva Rostov 2006

3 RUS ZHILKINA Elisaveta UFA 2006

3 ISR PEER KOREN Lihy Hapoel Kfar-Saba 2006

8er Tableau

5 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006

6 GER KOCH Marie-Kristin SW TSG Friesenheim 2006

7 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

8 GER TRAPP Rabea WÜ SC Korb 2006

1. Zwischenrunde

9 GER HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC 2007

10 GER EGER Lilly WÜ SC Korb 2006

Vorrunde

11 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

11 GER SUDHÖLTER Anne Maria BN TSG Weinheim 2007



Bergstraßen-Turnier

Weinheim (GER)
12.03.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Schüler (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Weinheim
Document ID: FE_FIE_0017

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
12.03.

DE
12.03.

Ref Vid Ass

GER L L BINAS Philipp 0 0 0

1 Kampfrichter


